
ZARZĄDZENIE Nr 240/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LIX/330/2022  z dnia 28 września 
2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 261 359,93 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 173 848 555,70 zł, w tym: 

            a) dochody bieżące 164 916 800,48 zł, dochody majątkowe 8 931 755,22 zł, 
b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 36 373 453,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 261 359,93 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 188 832 914,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 164 665 784,42 zł, wydatki majątkowe 24 167 130, 29 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 36 373 453,71 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z pisma Ministra Finansów ST3.4752.13.2022g z dnia 

13.12.2022 r. oraz z realizacji wydatków w 2022 roku.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


